Legislativo aprovou e a preÍeita Municipal sancionará a seguinte Lei:

"Att' La Fica o Poder Executivo de Cáceres autorizado a firmar Termo de Fomento
com a Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Cáceres-MT - ApAE e a
transferir recursos financeiros até o limite máximo de RS 390.000,00 (trezentos e
noventa mil reais), a serem repassados em parcelas fixas mensais no valor de R$
10.000,00 (dez mil reais).

Att. 2e Os recursos financeiros transferidos à Associação de pais e Amigos dos
Excepcionais de Cáceres serão aplicados com o objetivo de desenvolver projetos